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Klasa: 023-01/10-01/1494
Urbroj:2168/01-01-02-01-0019-10-3
Pula, 06. prosinca 2010.

GRADSKO VIJECE
GRADA PULE

Predmet: Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o davanju suglasnosti
za zaduzivanje Javne ustanove Pula Sport
- dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrdivanja prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o davanju
suglasnosti za zaduzivanje Javne ustanove Pula Sport, temeljem ¢lanka 61. Statuta Grada Pula-Pola
(«Sluzbene novine» Grada Pule br. 7/09 i 16/09), Gradonacelnik Grada Pule dana 06. prosinca 2010.
godine, donio je

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o davanju suglasnosti za zaduzivanje Javne
ustanove Pula Sport.

2. Aktiztocke 1. sastavni je dio ovog Zakljucka.

3. Ovaj Zakljucak proslijedit ¢e se Gradskom vije¢u Grada Pule, na nadlezno postupanje.

Ovlaséuju se Boris Mileti¢, Gradonacelnik Grada Pule, Fabrizio Radin, zamjenik
Gradonacelnika Grada Pule, Vera Radolovi¢, zamjenica Gradonacelnika Grada Pule, Danijel Feri¢,
procelnik Upravnog odjela za financije i op¢u upravu, Vesna Saji¢, visi savjetnik-specijalist za
podrucje financija u Upravnom odjelu za financije i opéu upravu i Mario Perusko, ravnatelj JU Pula
Sport da sudjeluju u radu Gradskog vijeéa po prijedlogu akta, te da se izjasnjavaju o amandmanima na
isti.

4. Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

GRADONACELNIK
Boris Miletié, v.r.



Temeljem¢lanka 90. Zakona o prafanu (“Narodne novine” br. 87/08)c¢lanka 39.
Statuta Grada Pula - Pola (“Sluzbene novine” Giade br. 7/09 i 16/09) Gradsko Wi
Grada Pule, na sjednici odrzanoj dana 2010. godine, donosi

Odluku o izmjeni Odluke o davanju suglasnosti za zduzivanje
Javne ustanove Pula Sport

Clanak 1.

U ¢lanku 1. Oduke o davanju suglasnosti za zaduzivdayme ustanove Pula Sport

(,Sluzbene novine Grada Pule” broj10/08) alinejangenja se i glasi:

“kamata: 6,50% godisnje — fiksna”

Clanak 2.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Klasa: 023-01/10-01/1494
Urbroj:
Pula,

GRADSKO VIJE CE GRADA PULE

PREDSJEDNIK

Denis Martin¢ié¢
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OBRAZLOZENJE

Clankom 90. Zakona o prafanu (“Narodne novine” br. 87/08) propisano je da se
pravna osoba u ¢askom izravnom ili neizravhom vlasnistvu jedinilakalne i podrdne
(regionalne) samouprave mogu zaduziti samo uz sogi véinskog vlasnika, odnosno
osnivaa, te da Odluku o zaduZzivanju donosi predstdumitijelo jedinice lokalne
samouprave.

Gradsko vijée Grada Pula donijelo je 29. listopada 2008. go@déuku o davanju
suglasnosti za zaduZzivanje Javne ustanove Pula 8panosu od 30.000.000,00 kuna za
financiranje izgradnje zapadne tribine stadionadgADrozina“ — | faza i atletske staze, kod
Zagrebéke banke d.d. Regionalni centar Istra, na rok teptal 15 godina, kamatnu stopu
8,50% godisnje — fiksnu, troSak obrade 150.0001dtakotplatu u kvartalnim ratama.

Zagreb#ka banka d.d. izrazila je spremnost da se kamatpa smanji za 2%-tna
poena i to sa 8,50% godiSnje-fiksna na 6,50% gg@alfksna, uz nepromijenjene ostale
uvjete. Prijedlog Dodatka 3 Ugovora o dugsirom kreditu sa valuthom klauzulom kao i novi
otplatni plan nalaze se u prilogu Odluke.

Smanjenjem kamatne stope ostvarila bi s€ajna usSteda u pro¥anu Grada Pule. Za
vrijeme trajanja otplate kredita kamate bi iznositeanje 491.982,11 EUR-a odnosno
3.641.000,00 kuna, dok bi za 2011. godinu treledw@ajiti manje 66.002,08 EUR-a, odnosno
488.000,00 kuna.

Ministarstvo gospodarstva, rada i poduzetniStvadalile je @itovanje da navedena
situacija nije propisana Zakonom o javnoj nabawigéa Grad Pula treba postupati kao dobar
gospodarstvenik.

Iz naprijed navedenog, dostavljamo vam nacrt Odlokemijeni Odluke o davanju

suglasnosti za zaduzivanje na nadlezno postupanje.

PROCELNIK
Danijel Ferié, v.r.



BROJ 10/08

STRANA 457

Temeljem ¢lanka 107. Zakona o proracunu (“Narodne
novine™ br. 96/03) i &lanka 36. Statuta Grada Pule (“Sluzbene
novine” Grada Pule br. 9/06-prodiséeni tekst i 14/07),
Gidskovijeéeenda!’ub.usjednicioﬂrimojdamza

ODLUKU

o davanju suglasnosti za zaduZivanje
Javne ustanove Pula Sport

Clanak 1
Daje se suglasnost za zaduZivanje Javnoj ustanovi
Pula Sport kod Zagrebacke banke d.d. Regionalni centar
Istra, u iznosu od 30.000.000,00 kuna, za financiranje
izgradnje zapadne tribine stadiona «Aldo Drozinas - I faza i

atletske staze, pod slijedecim uvjetima:
=  korisnik: Javna ustanova Pula Spon,
- rok otplate: 15 godina,
- kamata: 8.50% fiksna,
- troak obrade: 150.000,00 kuna,
- rok koriftenja: najkasnije do 30.06 2009 godine,
i - 6 mjeseci, odnosno do 31122009,
godine.
- natin otplate: kvartaine rate,
_ Mjenice i zaduZnice Javne ustanove
- osiguanjekredta:
Clanak 2

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Klasa: 023-01/08-01/1314
Urbroj:2168/01-02-01-0201-08-7
Pula, 29. listopada 2008.

GRADSKO VIJECE GRADA PULE
PREDSJEDNIK
Denis Martingic, v.r.

Na osnovu ¢&lanka 78. stavka 1. Zakona o prostornom
uredenju i gradnji (“Narodne novine” br. 76/07) i &lanka
36. Statuta Grada Pule (“Sluzbene novine* Grada Pule br.
9/06 - protisceni wkst i 14/07), Gradsko vijeée Grada
Pule. na sjednici odrzanoj dana 29. listopada 2008.
godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o izradi
lnnjemidopunah'ustornogphmumdeqh
grada Pule

Clanak 1.

U Odluci o izradi izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja  grada  Pule (. Sluzbene novine” Grada
Pule br. 1/08) u &lanku 2. dodaje se novi podstavak 1. koji
glasi:

“- uskladenja sa prostomim planom Sireg podrudja,
Prostornim  planom  Istarske Zupanije (“Sluzbene novine
Istarske Zupanije” br. 2/02, 1/0S. 405, 14/05 - proti§éeni
tekst i 10/08).

Dosadasnji podstavei 1., 2, i 3. postaju podstavci 2.,
3.i4.

Clanak 2.
U élanku 5. iza podstavka 19. dodaju se novi podstavak
20. i 21. koji glase:
- wDr2avna uprava za zadtit i spasavanje, Podruéni ured
Pazin/Pula
- Upravna ujela Istarske Zupanije i Grada Pule.*

Clanak 3,
Clanak 6. mijenja se i glasi:
wZa izradu Izmjena i dopuna PPUG Pule utvrduju se
rokovi kako slijedi:

- zaizndumupﬁjedlugnpmacmgphmum
raspravu - rok od 45 dana od pribavljenih struénih
podloga i zahtieva (podataka, planskih smjernica i
propisanih dokumenta) za izradu prostornog plana, iz
¢lanka 4. i ¢lanka 5 ove Odluke

- 2a izradu nacrta prijedloga prostomog plana za javnu
raspravia — rok od 60 dana od Izvjeica o provedenoj
prethodnoj raspravi

- ninndunxmtuuacnugpikdbpprummgplm
- rok od 45 dana od Izvjesca o provedenoj javnoj
raspravi

- za izradu konanog prijedloga plana - rok od 20
dana od isteka roka za dobivanje misljenja tijela i osoba
odredenih posebnim propisom.

Rok za dostavu zahtjeva za izradu plana za tijela i

osobe iz Clanka 5. ove Odluke iznosi najvide 30 dana od
dana zaprimanja ove Odluke,



REPUBLIKA HAVATS KA
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REPUBLIKA HRVATSKA o 2h FIANEE | C DBart
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA, RADA | PODUZETNISTVA | 1, 57
10000 ZAGREB Ulica grarta Vukovara 78 [
KLASA 406-01/10-01/349 (&30 (2
URBROJ: 526-15-01-02/2-10-6 Lﬁyb'_u_m =T
Zagreb. 15. studenog 2010. god. [—-Lhi.‘__ f 2
GRAD PULA
Upravni odjel za financije i opcu upravu
Odsjek za opce poslove
52100 PULA
Polanijev prolaz 2

PREDMET  Primjena Zakona o javnoj nabavi
- misljenje. dostavija se

Veza: Vas akt - KLASA:023-01/10-01/1245, URBROJ: 2168/01-02-04-00-0315-10-2 od
15, listopada 2010 godine

Poslovani,

u vezi s Vasim dopisom u kojemu ponovo traZite mishenje kako postupiti u situacyji kada je nakon
provedenog poslupka javne nabave za nabavu kredita ugovorena nepromjenjiva kamatna slopa.
a ponuditel] s kojim je skloplien ugovor, nakon dvije godine od dana sklapanja ugovora donosi
odluku 0 smanjenju kamatne stope, odgovaramo u nastavku.

Dopisom KLASA: 406-01/10-01/349, URBROJ. 526-15-01-02/2-10-4 od 24 rujna 2010. godine
dall smo miSjenje uzimajuti u obzir Einjenicu da je naruditelj mogao u dokumentaciji za
nadmetanje sukladno élanku 7. Uredbe o naéinu izrade i postupanju s dokumentacijom za
nadmetanje | ponudama (N.N. 13/08 | 4/09), odrediti nadin | uvjele izmjene cijene, a situacija u
kojoj ste se nash Zakonom o javnoj nabavi (NN 110/07 | 125/08) nije propisana.

Nastavno navedenom, mislienja smo da kao dobar gospodarstvenik sami morate odlucéiti kako
postupiti u situacyi kada moZete ostvarili, prema navodima iz dopisa, viSemiljunsku ustedu u

gradskom proracunu prihvatom smanjenja kamatne stope, iako j& u Ugovoru o kreditu prvotno
bila ugovorena fiksna kamatna stopa.

S postovanjem.
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REPUBLIKA HRVATSEA (}LT el S doyTavlonce
ISTARSKA ZUPANTLIA

% GRADPULA e Fio o
UPRAVNI ODJFL ZA FINANCIIF T .5

OPCU UPRAVU & 'uCa\ }5.10. ko \jW &

Od g ek za opée poslove

REPUBBLICA DI CROAZIA
RE GIONF ISTRIANA

S CITTA DIPOLA .
ASSESSORATO ALLF FINANZE 19 -10- 2010 é\
F ALL'AMMINISTRAZIONF
GENFRALF
Sezione per gh affan comuni

Klasa: 023-01/10-01/1245
Urbroj:2168/01-02-04-00-0315-10-2
Pula, 15.10.2010.
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA.
RADA | PODUZETNISTVA
UPRAVA ZA SUSTAV JAVNE
NABAVE
ULICA GRADA VUKOVARA 78
10000 Zagreb
n/p gosp. Markt Robert, drzavni tajnik

PREDMET: NABAVA DUGOROCNOG KREDITA-PONOVNO Ml SLIENJE
- trazi se

Postovani,

Dana 17.09.2010. uputili smo Vam dopis, Klasa: 023-01/10-01/1043, Ur.br: 2168/01-
02-04-00-0265-10-3 kojim smo zatrazili misljenje o tome da li javni narugitelj mora provesti
ponovni postupak javne nabave pribavljanja dugorofnog kredita u sludaju kada je u
provedenom postupka javne nabave definirana fiksna kamatna stopa, a ponuditelj sa kojim je
sklopljen ugovor, nakon 2 godine od dana sklapanja ugovora donosi odluku o smanjenju
kamatne stope.

Dana 01.10.2010. zaprimili smo Vase misljenje dopisom Klasa: 406-01/10-01/349,
Urbr: 526-15-01-02/2-10-4 od 24.09.2010. kojim smatrate da bi «promjena kamatne stope,
buduci da nije definirana dokumentacijom za nadmetanje, bila suprotna sklopljeno ugovoru, a
samim tim i odredbama Zakona o javnoj nabavi.»

Buduci da bi provodenje novog (otvorenog) postupka javne nabave za isti predmet
nabave znacilo prestanak svih radova na izgradnji stadiona do okonéanja novog dugotrajnog i
sloZenog postupka nabave koje je vrlo neizviesno i ne znadi da bi u tom postupku dobili
povoljnije uvjete, dana 07.10.2010. zatrazili smo putem elektronske poste misljenje Uprave

Nk o 02000
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sustav javne nabave o tome da li moZemo provesti pregovaracki postupak javne nabave
bez prethodne objave sukladno €l. 16. st. 2. to€. 4. ZOJN. U telefonskom razgovoru kojeg
smo nakon naseg upita obavili sa gdom. Tomljenovi¢, dobili smo misljenje da ne moZemo
provesti pregovaracki postupak javne nabave bez prethodne objave buduci da odredba ¢1. 16.,
st. 2.. toé.4. odreduje da se ugovor sklapa s gospodarskim subjektom iz osnovnog ugovora
«ako ukupna vrijednost dodatnih usluga ne prelazi 25% vrijednosti osnovnog ugovora», a
ovdje se radi o smanjenju vrijednosti osnovnog ugovora. U konaénici, imajuci u vidu da se u
ovom slutaju radi o viSemilijunskoj udtedi u gradskom proratunu, misljenje gde
Tomljenovié je da sklopimo aneks osnovnog ugovora sa novom nizom kamatnom stopom
bez provodenja bilo kojeg od postupaka javne nabave.

Zbog nastale situacije u kojoj smo se nasli gdje, s jedne strane imamo priliku izgraditi
objekt u roku i pri tome ostvariti znatne uitede u proratunu u odnosu na plan, a s druge strane
moramo postupati po Zakonu o javnoj nabavi koji kao takav ne dopusta (bolje reci ne
poznaje) pojam izmjena dugoroénih ugovora koji bi bili povoljniji i za naruitelja i za
ponuditelja, dana 07.10.2010. uputili smo Vam dopis Klasa: 023-01/10-01/1245, Urbr:
2168/01-01-02-01-0265-10-1 sa kronologijom predmetnog postupka javne nabave |
kompletnom dokumentacijom sa prijedlogom za izmjene i dopune ZOJN.

Na kraju, molimo da jo3 jednom detaljno razmotrite cijeli predmet i date nam Vase
konaéno misljenje uzevsi u obzir sve gore navedeno.

S postovanjem.

PROCELNIK
Danijel Feri¢

¥ /"
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Zagreb, 24. rujna 2010. god. /
GRAD PULA
Upravni odjel za financije i opc€u upravu
Odsjek za opce poslove
52100 PULA
Polanijev prolaz 2
PREDMET: Primjena Zakona o javnoj nabavi
- misljenje, dostavija se
Veza: Vas akt — KLASA:023-01/10-01/1043, URBROJ: 2168/01 -02-04-00-0265-10-3 od

17. rujna 2010. godine

Postovani,

u vezi s Vasim dopisom u kojemu traZite misljenje je li potrebno provesti postupak javne nabave
kada se mijenja (smanjuje) kamatna stopa temeljem ugovora skloplienog za nabavu dugorocnog
kredita za koji je ve¢ proveden postupak javne nabave i ugovorena je fiksna kamatna stopa
sukladno dokumentaciji za nadmetanje, ali nije definirano iskazivanje cijene ponude kao
nepromijenjive ili promjenjive, odgovaramo u nastavku.

Glankom 7. Uredbe o nadinu izrade i postupanju s dokumentacijom za nadmetanje | ponudama
(N.N. 13/08 i 4/09) propisano je da se dokumentacija za nadmetanje mora izraditi na nacin da
ponuditelj moze iskazati cijenu ponude koja mozZe biti nepromjenjiva ili promjenjiva.
Ako je cijena ponude promjenjiva, narucitelj ce u dokumentaciji za nadmetanje odrediti
naéin i uvjete izmjene cijene, sukladno Zakonu o obveznim odnosima ili drugim propisima.

Nastavno navedenom, ukoliko dokumentacijom za nadmetanje nije odreden naéin i uvjet izmjene
cijene, smatra se da je cijena ponude nepromjenjiva.

Obzirom da ste u svom dopisu naveli da je ugovorena fiksna kamatna stopa sukladno
dokumentaciji za nadmetanje, mislienja smo da bi promjena kamatne stope, buduci da nije
definirana dokumentacijom za nadmetanje, bila suprotna sklopljenom ugovoru a samim tim |
odredbama Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08).

VNII4JNIK

obert Ma

S postovanjem,
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANLIA

¥ GRADPULA
UPRAVNI ODJFL ZA FINANCLIF I
OPC'U UPRAVU
Odgek za opce poslove

RFPUBBLICA DI CROAZIA
RE GIONF ISTRIANA

w CITTA DIPOLA

ASSESSORATO ALLF FINANZF
F ALL'ANMMINISTRAZIONF
GENERALF
Sezione per gl aff a1 coranmm

Klasa: 023-01/10-01/1043
Urbroj:2168/01-02-04-00-0265-10-3

Pula, 17.9.2010
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA,

RADA | PODUZETNISTVA
UPRAVA ZA SUSTAV JAVNE
NABAVE

ULICA GRADA VUKOVARA 78
10000 Zagreb

PREDMET: NABAVA DUGOROCNOG KREDITA-MISLIENJE
Dopis

Molimo vase misljenje u pisanom obliku o sljede¢em:
Javni narugitelj je proveo otvoreni postupak javne nabave za uslugu pribavljanja dugoroénog
nov&anog kredita te je postupak okonéan sklapanjem ugovora.
Narucitelj je u dokumentaciji za nadmetanje definirao fiksnu kamatnu stopu, ali nije definirao
iskazivanje cijene ponude kao nepromjenjive ili promjenjive.
U meduvremenu su nastale odredene okolnosti te Je ponuditelj s kojim je sklopljen ugovor
odlu¢io smanjiti kamatnu stopu.
Da li slijedom gore navedenog, javni narucitelj mora provesti novi postupak javne nabave za
predmetnu uslugu s obzirom na promjenu (smanjenje) kamatne stope?
Molimo vas da nam va$e misljenje o istome dostavite na sljedecu adresu:
GRAD PULA-POLA, Upravni odjel za financije i opcu upravu, 52100 Pula, Polanijev prolaz
=
Molimo za hitnost.
S postovanjem,




tel. 00385 (0)52 385-365
fax. 00385 (0)52 385-370

JAVNA USTANOVA %.rn. 2390001-1100350627
PULA SPORT MB 1748238
52100 PULA , Trg kralja Tomislava 7 O1B 24406172697
Hrvatska
GRAD PULA
Upravni odjel za drustvene djelatnosti REPUBLIKA HRVATSKA
il GRAD PULA
n/p P_m“lm}_‘fl 2168/01-05 UPRAVNI ODJEL
g. Erik Luksic ZA DRUSTVENE DJELATNOSTI
fax: 215-380 Primljeno: 03 -12- 2010
Kigsifikacijska oznaka: [T Org. jed.
Ur.broj:605/10 MO”#O —o+ [ 1Y
U Puli, 03.12.2010. Urudzbeni broj: ' Prit, | Vrij.

Predmet: Sklapanje Dodatak 3 Ugovora o dugorotnom kreditu s valutnom klauzulom kod
Zagrebacke banke d.d. (Broj: 321 5022479)
- suglasnost na Odluku, traZi se

Postovani,
Temeljem ¢lanka 17.1 1. Statuta Javne ustanove Pula Sport, Upravno vije¢e je dalo suglasnost na:

1. Sklapanje Dodatka 3 Ugovoru 0 dugoro¢nom kreditu s valutnom klauzulom (Broj:

3215022479, Broj partije: 5100204505) izmedu Jayne ustanove Pula Sport 1
Zagrebadke banke d.d. Zagreb, sklopljenog 24.11.2008.godine za financiranje 1 faze
izgradnje zapadne tribine Gradskog stadiona Aldo Drosina i atletske staze u Puli.

U privitku:
. Preslika Odluke Upravnog vije¢a na sklapanje Dodatka 3 Ugovoru o dugorocnom kreditu s
valutnom klauzulom kod Zagrebacke banke d.d. od 03.12.2010.¢. (Ur. br. 604-1/10)

Molimo Vas da isto proslijedite u daljnju proceduru.

S postovanjem,

RAVNATELJ

Mario PeruSkoy prof.




Na temelju ¢lanka 17.i 21. Statuta Javne ustanove Pula sport, Upravno vijece na 128. sjednici
odrzanoj 03.12.2010.g. donosi slijedecu:

ODLUKU
o davanju suglasnosti

|
Daje se suglasnost na Dodatak 3 Ugovoru o dugoronom kreditu s valutnom klauzulom (Broj
ugovora: 3215022479; Broj partije: 5100204505) sklopljenom 24.1 1.2008.g. izmedu Javne
ustanove Pula Sport i Zagrebacke banke d.d. Zagreb, Regionalni centar Istra, a za financiranje
izgradnje zapadne tribine stadiona ,,Aldo Drosina“ —1 faza i atletske staze u Puli.

Navedenim Dodatkom smanjuje se redovna kamatna stopa za 2% po kreditu, odnosno to¢ka
3 stavak 1. osnovnog Ugovora koja glasi:
KAMATNA STOPA:
_ redovna: 8,50% godisnje, fiksna

mijenja se i glasi
- redovna: 6,50% godisnje, fiksna.

11
Ovom Odlukom ovlaScuje se ravnatelj Javne ustanove Pula sport za potpisivanje Dodatka iz
tocke 1 ove Odluke.

11
Odluka stupa na snagu danom donosenja suglasnosti od strane Osnivata Javne ustanove Pula
sport.

Ur. broj'.ch#-»q/io
Pula, =232 A2. L=Ao

PREDSJEDNIK

Prilozi:
- Prijedlog Dodatka 3 Ugovoru o dugoroénom kreditu s valutnom klauzulom
- Otplatni plan kredita izraden na temelju fiksne kamatne stope od 6,50% godisnje



Obrazlozenje:

Javna ustanova Pula sport sklopila je 24.11.2008.g. Ugovor o dugoroénom kreditu sa
Zagrebatkom bankom d.d. a za financiranje 1 faze izgradnje zapadne tribine Gradskog
stadiona _Aldo Drosina“ i atletske staze u Puli. Ugovorena redovna kamatna stopa iznosi
8.50% godisnje, fiksna. Rok vracanja je 15 godina (do 31.12.2024.2.), a nacin vracanja su
tromjesecne rate, u protuvrijednosti EUR izrazeno u kunama na dan placanja po srednjem
tecaju HNB.

29.06.2009.g. sklopljen je Dodatak 1 Ugovoru kojim se prvotni ugovoreni rok koristenja
kredita produljio za 6 mjeseci (do 31. 12.2009.g.), a 09.07.2009.g. Dodatak 2 Ugovoru kojim
se u odnosu na osnovni Ugovor ukida 6 mjeseci poteka kod nagina i roka vracanja.

Ukupni iznos iskoristenog kredita je 3.565.480,06 EUR.

S obzirom na gospodarsku situaciju u zemlji, visestruke rebalanse Proratuna Grada Pule, te
umanjenje donacija iz Proracuna, potrebno je zadrzati moguénost redovne otplate iskoridtenog
kredita, ali uz moguca smanjenja njegovih direktnih troskova koristenja, odnosno
pripadajucih kamata.

Sklapanjem Dodatka 3 osnovnom Ugovoru, odnosno smanjenjem ugovorene fiksne redovne
kamatne stope s 8,50% na 6,50% godisnje, ostvaruje se uiteda u ukupnom iznosu od
491.982.11 EUR, odnosno za 2011.g. ukupne kamate se smanjuju za 66.002,08 EUR.




-DRAFT-

Broj ugovora: 321 5022479
Broj partije: 51 00204505

DODATAK 3 UGOVORU O DUGOROCNOM KREDITU
S VALUTNOM KLAUZULOM

sklapaju:

BANKA: ZAGREBACKA BANKA d.d., Zagreb, paromlinska 2, Regionalni centar Istra, zastupana
po voditelju poslovnog odnosa Zivku Kvaranti i direktoru Regionalnog centra Istra
Valteru Saricu

i
KLIJENT: JAVNA USTANOVA PULA SPORT, Pula, Trg kralja Tomislava 7, zastupana po
ravnatelju Ustanove Mariu Perusku

1. Utvrduje se da su Banka i Klijent dana 24.11 :2008. godine sklopili Ugovor o dugoroénom kreditu s
valutnom klauzulom br. 3215022479, te dana 29.06.2009. godine Dodatak 1 Ugovoru o
dugoro¢nom kreditu s valutnom klauzulom i dana 09.07.2009. godine Dodatak 2 Ugovoru 0
dugoro&nom kreditu s valutnom klauzulom.

2 Ovim Dodatkom 3 Ugovoru mijenja se totka 3. osnovnog Ugovora, te sada glasi:
LKAMATNA STOPA:
a) Redovna: 6,50% godiénje, fiksna.
b) Stopa redovne kamate uvecava se u skladu s Odlukom o kamatnim stopama banke ukoliko
Klijent ne podmiri dospjelu trazbinu po ovom Ugovoru, odnosno ne ispuni uredno bilo koju svoju
drugu obvezu prema Banci.
c) Kamata po dospijecu: Na sve dospjele neplacene trazbine po kreditu, osim na dospjelu
nenaplacenu kamatu, primjenjuje se kamatna stopa po dospijecu koja se utvrduje u visini stope
vazete zakonske zatezne kamate, te ¢e Banka obracunati i naplatiti tako utvrdenu kamatu po
dospijecu, u skladu s Odlukom o kamatnim stopama Banke, i to za cijelo razdoblie do dana
placanja.
Ako je redovna kamatna stopa veta od kamatne stope po dospijeéu, primjenjuje se redovna
kamatna stopa.
d) Interkalarna: jednaka ugovorenoj.”

3. Sve ostale odredbe osnovnog Ugovora te Dodatka 1 Ugovoru i Dodatka 2 Ugovoru ostaju
neizmjenjene.

4. Ovaj Dodatak 3 Ugovoru stupa na snagu danom potpisa, a primjenjuje se od _ godine.

5. Ovaj Dodatak 3 Ugovoru sastavljen je u 4 (¢etiri) istovjetna | jednakovaljana primjerka, od kojih
svaka ugovorna strana zadrzava po 2 (dva).

Pula,
BANKA: KLIJENT:
JAVNA USTANOVA PULA SPORT

Zivko Kvaranta,
voditelj poslovnog odnosa

S
Mario Perusko, ravnatelj Ustanove

Valter Sari¢, direktor
Regionalnog centra Istra
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